~S DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATE

Estado de San Luis Potosi
Estado de Actividades

Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES Del 01/abr./2020 al 30/abr./2020
Rep: rptEstadoActividades

Fecha y15/may./2020

hora de Impresion | 02:40 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

CONVENIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$5,143,098.81

$5,143,098.81
$17,943.00

$17,943.00
$17,943.00
$92,689.33
$92,689.33
$92,689.33

$5,253,731.14

$5,083,990.96
$1,716,607.99
$1,803,959.70
$1,563,423.27

$202,769.95

$202,769.95
$0.00
$0.00
$103,682.59

$103,682.59
$3,624,969.47

$3,624,969.47

$9,015,412.97

-$3,761,681.83

2019

$4,976,660.35

$4,976,660.35
$46,898.29

$46,898.29
$46,898.29
$166,199.19
$166,199.19
$166,199.19

$5,189,757.83

$3,685,877.30
$1,411,101.49
$782,499.36
$1,492,276.45
$140,996.36

$140,996.36
$0.00

$0.00
$72,615.39

$72,615.39
$3,790,206.45

$3,790,206.45
$7,689,695.50

-$2,499,937.67

Page 1



