^S DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATE

Estado de San Luis Potosí

Estado de Actividades

Estado de Actividades		
Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES Del 01/abr./2020 al 30/abr./2020	Fecha y 15/may./2020	
Rep: rptEstadoActividades	hora de Impresión 02:40 p. m.	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$5,143,098.81	\$4,976,660.35
DERECHOS	\$5,143,098.81	\$4,976,660.35
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$17,943.00	\$46,898.29
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$17,943.00	\$46,898.29
CONVENIOS	\$17,943.00	\$46,898.29
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$92,689.33	\$166,199.19
INGRESOS FINANCIEROS INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS	\$92,689.33 \$92,689.33	\$166,199.19 \$166,199.19
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$5,253,731.14	\$5,189,757.83
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$5,083,990.96	\$3,685,877.30
SERVICIOS PERSONALES	\$1,716,607.99	\$1,411,101.49
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,803,959.70	\$782,499.36
SERVICIOS GENERALES	\$1,563,423.27	\$1,492,276.45
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$202,769.95	\$140,996.36
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$202,769.95	\$140,996.36
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$103,682.59	\$72,615.39
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$103,682.59	\$72,615.39
INVERSIÓN PÚBLICA	\$3,624,969.47	\$3,790,206.45
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	\$3,624,969.47	\$3,790,206.45
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$9,015,412.97	\$7,689,695.50
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-\$3,761,681.83	-\$2,499,937.67